
 

 

UCHWAŁA NR LIII/325/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Drawno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych bieżących w kwocie 110.915,43 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 w tym: 

a) Dochody bieżące – 35.081,40 zł 

b) Dochody majątkowe – 75.834,03 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych bieżących w kwocie 236.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych w kwocie 347.215,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 230.481,40 zł 

b) Wydatki majątkowe – 116.734,03 zł 

4) Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych z budżetu Gminy Drawno do wysokości 

300.000,00 zł § 17 pkt 6 otrzymuje brzmienie: ”Upoważnia się Burmistrza do : 6) Udzielania pożyczek 

w roku budżetowym do kwoty 300.000,00 zł” 

5) Zmienia się plan dochodów i wydatków z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem 

nr 4, 

6) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały oraz § 12. 

Otrzymuje brzmienie Ustala się  dochody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz "Polski 

Ład" Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 9.147.913,03 zł oraz wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami w kwocie 9.147.913,03 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3551



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorski. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3551



 
 
Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Drawno na 2023 r załącznik nr 1                                                                          w 

złotych 

 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Plan przed zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 75501  Centralne administracyjne jednostki wymiaru 
sprawiedliwości i prokuratury 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 604 144,56 0,00 4 800,00 1 608 944,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

240 062,00 0,00 4 800,00 244 862,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
239 062,00 

 
0,00 

 
4 800,00 

 
243 862,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 162,00 0,00 281,40 54 443,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85395  Pozostała działalność 54 162,00 0,00 281,40 54 443,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3551



 

 

 

 

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
53 550,00 

 
0,00 

 
281,40 

 
53 831,40 

 

 
bieżące razem: 24 007 718,50 0,00 35 081,40 24 042 799,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

                                                                                                    majątkowe 

600   Transport i łączność 2 165 184,00 0,00 75 834,03 2 241 018,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 165 184,00 0,00 75 834,03 2 241 018,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 
1 640 487,00 

 
0,00 

 
75 834,03 

 
1 716 321,03 

majątkowe razem: 12 298 113,00 0,00 75 834,03 12 373 947,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
2 038 037,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 038 037,00 

 

                                                                                           
Ogółem: 

36 305 831,50 0,00 110 915,43 36 416 746,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
2 038 037,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 038 037,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3551



 

 

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Drawno na 2023 - załącznik nr 2 
 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 

/ grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatk
i 
bieżąc
e 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkow
e 

z 
tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z 
tego: 

 
 
 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 3 260 605,70 457 400,00 457 400,00 0,00 457 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 834,03 79 834,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 160 439,73 277 400,00 277 400,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 039,73 2 883 039,73 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 189 605,70 386 400,00 386 400,00 0,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 834,03 79 834,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 089 439,73 206 400,00 206 400,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 039,73 2 883 039,73 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 211 400,00 211 400,00 211 400,00 0,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4270 

 

 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 162 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 718,70 1 162 718,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 718,70 1 166 718,70 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 640 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 487,00 1 640 487,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 834,03 75 834,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 321,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 321,03 1 716 321,03 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 3 864 288,08 3 839 288,08 3 512 413,38 2 354 651,26 1 157 762,12 15 000,00 241 180,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 884 288,08 3 859 288,08 3 532 413,38 2 354 651,26 1 177 762,12 15 000,00 241 180,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3551



  

 
75023 

  
 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 133 434,95 3 108 434,95 3 032 440,25 2 308 249,00 724 191,25 0,00 5 300,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 153 434,95 3 128 434,95 3 052 440,25 2 308 249,00 744 191,25 0,00 5 300,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

   
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 317 301,94 317 301,94 237 501,94 125 376,00 112 125,94 50 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 101,94 318 101,94 238 301,94 125 376,00 112 925,94 50 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 297 301,94 297 301,94 227 501,94 125 376,00 102 125,94 50 000,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 101,94 298 101,94 228 301,94 125 376,00 102 925,94 50 000,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 

/ grupa 

 
 
 
 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkow
e 

z 
tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 

z 
tego: 

 
 
 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4210 

 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
755 

   

 
Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75501 

  
Centralne 
administracyjne 
jednostki wymiaru 
sprawiedliwości i 
prokuratury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
758 

   

 
Różne rozliczenia 

przed zmianą 112 410,00 112 410,00 112 410,00 0,00 112 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 810,00 93 810,00 93 810,00 0,00 93 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
  

 
przed zmianą 112 410,00 112 410,00 112 410,00 0,00 112 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3551



75818 Rezerwy ogólne i celowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 810,00 93 810,00 93 810,00 0,00 93 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4810 

 

 
Rezerwy 

przed zmianą 112 410,00 112 410,00 112 410,00 0,00 112 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 810,00 93 810,00 93 810,00 0,00 93 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 750 
713,53 

3 750 713,53 2 792 
282,53 

1 627 556,92 1 164 725,61 0,00 958 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 755 
513,53 

3 755 513,53 2 792 
282,53 

1 627 556,92 1 164 725,61 0,00 963 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85214 

  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 306 062,00 306 062,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 303 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 862,00 310 862,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 307 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 303 062,00 303 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 862,00 307 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
853 

   
 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 54 162,00 54 162,00 1 079,80 0,00 1 079,80 0,00 53 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,40 281,40 5,63 0,00 5,63 0,00 275,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 443,40 54 443,40 1 085,43 0,00 1 085,43 0,00 53 357,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85395 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 54 162,00 54 162,00 1 079,80 0,00 1 079,80 0,00 53 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,40 281,40 5,63 0,00 5,63 0,00 275,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 443,40 54 443,40 1 085,43 0,00 1 085,43 0,00 53 357,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3551



 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 

/ grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkow
e 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 

z 
tego: 

 
 
 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 52 482,20 52 482,20 0,00 0,00 0,00 0,00 52 482,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,77 275,77 0,00 0,00 0,00 0,00 275,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 757,97 52 757,97 0,00 0,00 0,00 0,00 52 757,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,63 5,63 5,63 0,00 5,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913,43 913,43 913,43 0,00 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

   
 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 639 723,93 3 699 526,93 3 699 
526,93 

119 178,59 3 580 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 197,00 1 890 197,00 834 947,00 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 
900,00 

0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 900,00 174 000,00 174 
000,00 

0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 

po zmianach 5 813 723,93 3 836 626,93 3 836 
626,93 

119 178,59 3 717 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 097,00 1 890 197,00 834 947,00 0,00 86 900,00 

  

 
90001 

  
 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 376 650,00 271 400,00 271 
400,00 

0,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 250,00 1 055 250,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 
900,00 

0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 900,00 174 000,00 174 
000,00 

0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 

po zmianach 1 550 650,00 408 500,00 408 
500,00 

0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 150,00 1 055 250,00 0,00 0,00 86 900,00 

   

 
4150 

 
 

Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 
000,00 

0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 000,00 174 000,00 174 
000,00 

0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 000,00 334 000,00 334 
000,00 

0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4270 

 

 
Zakup usług remontowych 

przed zmianą 86 900,00 86 900,00 86 
900,00 

0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 
900,00 

0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 
000,00 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 

po zmianach 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 

 

 
921 

   
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 985 125,95 1 408 202,65 147 
202,65 

6 000,00 141 202,65 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 923,30 1 576 923,30 1 576 923,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984 325,95 1 407 402,65 146 
402,65 

6 000,00 140 402,65 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 923,30 1 576 923,30 1 576 923,30 0,00 0,00 

    przed zmianą 147 202,65 147 202,65 147 6 000,00 141 202,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3551



 
92195 

 
Pozostała działalność 

202,65 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 402,65 146 402,65 146 
402,65 

6 000,00 140 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 136 202,65 136 202,65 136 
202,65 

0,00 136 202,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 402,65 135 402,65 135 
402,65 

0,00 135 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki 
razem: 

przed zmianą 40 547 695,81 26 363 390,81 20 345 
699,91 

10 922 
407,31 

9 423 292,60 1 416 000,00 4 113 996,20 70 
694,70 

0,00 417 000,00 14 184 
305,00 

14 134 
305,00 

2 719 623,30 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -236 300,00 -236 300,00 -236 
300,00 

0,00 -236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347 215,43 230 481,40 225 
405,63 

0,00 225 405,63 0,00 5 075,77 0,00 0,00 0,00 116 734,03 79 834,03 0,00 0,00 36 900,00 

po zmianach 40 658 611,24 26 357 572,21 20 334 
805,54 

10 922 
407,31 

9 412 398,23 1 416 000,00 4 119 071,97 70 
694,70 

0,00 417 000,00 14 301 
039,03 

14 214 
139,03 

2 719 623,30 0,00 86 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3551



Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2023 r. załącznik nr 3 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 152 890,00 0,00 5 152 890,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 274 661,00 0,00 274 661,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 733,00 0,00 13 733,00 

 Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia- 

Niemieńsko Zamek) 

 

13 733,00 
 

0,00 
 

13 733,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

260 928,00 0,00 260 928,00 

 Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia- 

Niemieńsko Zamek) 

 

260 928,00 
 

0,00 
 

260 928,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 878 229,00 0,00 4 878 229,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 157,00 0,00 657 157,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej Dominikowo-Chomętowo-Drawno 
(dokumentacja) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z 

przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno) 

 

537 157,00 
 

0,00 
 

537 157,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 221 072,00 0,00 4 221 072,00 

 Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z 

przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno) 

 

4 221 072,00 
 

0,00 
 

4 221 072,00 

600   Transport i łączność 2 803 205,70 79 834,03 2 883 039,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 803 205,70 79 834,03 2 883 039,73 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 718,70 4 000,00 1 166 718,70 

 Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów (Rządowy 
Fundusz Inwestycji Drogowych) 

1 049 394,00 0,00 1 049 394,00 

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa 
drogowego 
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci 

 

113 324,70 
 

4 000,00 
 

117 324,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3551



dróg (ul. Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do 

m. Sieniawa) 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 640 487,00 75 834,03 1 716 321,03 

 Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa 
drogowego 
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci 

dróg (ul. Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do 

m. Sieniawa) 

 

1 640 487,00 
 

75 834,03 
 

1 716 321,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00 0,00 84 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

 Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie 84 000,00 0,00 84 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 Zakup i wdrożenie programów użytkowych do obsługi Urzędu Miejskiego 
w Drawnie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 383 992,00 0,00 2 383 992,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 294 336,00 0,00 2 294 336,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 184,00 0,00 300 184,00 

 Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej w 
Drawnie 

300 184,00 0,00 300 184,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00 

 Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej w 
Drawnie 

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00 

80104  Przedszkola 89 656,00 0,00 89 656,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 341,00 0,00 52 341,00 

 Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 52 341,00 0,00 52 341,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 315,00 0,00 37 315,00 

 Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 37 315,00 0,00 37 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3551



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 197,00 36 900,00 1 977 097,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 250,00 36 900,00 1 142 150,00 

  

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

 

50 000,00 
 

36 900,00 
 

86 900,00 

 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 50 000,00 36 900,00 86 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 810,00 0,00 99 810,00 

 Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 

sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej) 

 
99 810,00 

 
0,00 

 
99 810,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

955 440,00 0,00 955 440,00 

 Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap 
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Drawno i przepompowni na ul. 

Kolejowej) 

 
955 440,00 

 
0,00 

 
955 440,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 834 947,00 0,00 834 947,00 

 
   

6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

834 947,00 
 

0,00 
 

834 947,00 

 Zachodniopomorski program antysmogowy dla budynków 
jednorodzinnych w Gminie Drawno 

764 437,00 0,00 764 437,00 

Zachodniopomorski Program Antysmogowy dla budynków 
wielorodzinnych RPOWZ 

70 510,00 0,00 70 510,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 576 923,30 0,00 1 576 923,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 576 923,30 0,00 1 576 923,30 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 471,00 0,00 912 471,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule 
zaprojektuj i wybuduj - PROW 

500 000,00 0,00 500 000,00 

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno - 
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach 

412 471,00 0,00 412 471,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 452,30 0,00 664 452,30 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule 
zaprojektuj i wybuduj - PROW 

428 683,00 0,00 428 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3551



Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno - 
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach 

235 769,30 0,00 235 769,30 

92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul. 
Potokowej w Drawnie 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul. 
Potokowej w Drawnie 

0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 218 097,00 0,00 218 097,00 

 92695  Pozostała działalność 218 097,00 0,00 218 097,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 775,00 0,00 138 775,00 

 Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul. 
Potokowej w Drawnie 

138 775,00 0,00 138 775,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 322,00 0,00 79 322,00 

 Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul. 
Potokowej w Drawnie 

79 322,00 0,00 79 322,00 

 

Razem 14 184 305,00 116 734,03 14 301 039,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3551



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami  

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przychody 

Dochody plan 

po zmianach zwiększenie 

Wydatki plan 

po zmianach zwiększenie 

853   

Dodatek węglowy art. 4-

5 ustawy Dz.U.2022 r 

poz. 16 

     

 85395 2180 0,00 6120,00 6120,00 6120,00  

  3110    6000,00 6000,00 

  4210    40,00 40,00 

  4300    80,00 80,00 

 85395 2180 

Dodatek dla gospodarstw 

domowych na niektóre 

źródła ciepła art.. 30 ust 

1Dz.U. 2022 poz. 1967 

ze zm. 

 2040,00 2040,00   

  3110    2000,00 2000,00 

  4210    20,00 20,00 

  4300    20,00 20,00 

 85395 2180 

Dodatki elektryczne 

 45390,00 45390,00   

  3110    44482,20 44482,20 

  4010    507,80 507,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3551



  4300    400,00 400,00 

 85395 2180 

refundacja VAT z art.22  

0,00 281,40 281,40 0,00 0,00 

  3110    275,77 275,77 

       5,63 5,63 

         

Ogółem  0,00 53831,40 53831,40 53831,40 53831,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3551



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 Dochody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz "Polski Ład" Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w 

części finansowanej tymi środkami w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010 01043 6370 

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Drawno Etap I (Budowa 

sieci wodociągowej na odcinku 

Niemieńsko oczyszczalnia-Niemieńsko 

Zamek 260928,00 260928,00 

010 01044 6370 

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Drawno Etap I (Budowa 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, 

tłocznej z przepompowniami ścieków na 

odcinku Barnimie-Drawno) 4221072,00 4221072,00 

600 60016 6370 

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i 

bezpieczeństwa drogowego mieszkańców 

gminy Drawno poprzez modernizację sieci 

dróg (ul. Wczasowa, ul. Żeromskiego 

droga do m. Sieniawa) 1716321,03 1716321,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3551



801 80101 6370 

Wzrost efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

Drawnie 1994152,00 1994152,00 

900 90001 6370 

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Drawno Etap II 

(Modernizacja obiektów niezbędnych do 

prawidłowego funkcjonowania sieci 

kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Drawno i 

przepompowni na ul. Kolejowej) 955440,00 955440,00 

Ogółem  9147913,03 9147913,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3551


		2023-06-21T13:10:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




